АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.03.2020 г.  № 19
О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации Усть-Бузулукского

Сельского поселения № 92 от 04.12.2019

«Об утверждении муниципальной

целевой программы

«Благоустройство и озеленение

территории Усть-Бузулукского

сельского поселения на 2020 год

и плановый  период 2021-2022 годов»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с уставом Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, в целях повышения уровня внешнего благоустройства и содержания населенных пунктов Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения и дополнения в целевую программу ««Благоустройство и озеленение территории Усть-Бузулукского сельского поселения на 2019 год и плановый  период 2020-2021 годов» (приложение № 1)

            1.1. Изложить Приложение № 2 к целевой программе «Благоустройство и           озеленение территории Усть-Бузулукского сельского поселения на 2020 год и плановый  период 2021 - 2022 годов" в следующей редакции:

                                                                                                                                  Приложение № 2
                                                                                        к целевой программе «Благоустройство и озеленение территории Усть-Бузулукского

                  сельского поселения на 2020 год

и плановый  период 2021 - 2022 годов"

ПРИМЕРНЫЙ РАСЧЕТ

финансовых средств для реализации целевой программы

«Благоустройство и озеленение территории Усть-Бузулукского сельского поселения

на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» о области трудоустройства безработных граждан на выполнения работ по благоустройству.
	№ п\п
	Наименование показателя
	Единица измере-ния
	Значение показателя

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	В области трудоустройства безработных граждан на выполнения работ по благоустройству

	1.1
	Планируемое число граждан, занятых на общественных работах – всего в год

	чел
	44-45
	44-45
	44-45

	1.2
	Размер оплаты труда в месяц на 1 человека

	рублей
	12130
	12130
	12130

	1.3
	Фонд оплаты труда:

ФОТ = ОТ/мес/чел * Кол-во чел/год
	тыс.р.
	537,6
	537,6
	537,6

	1.4
	Начисления на фонд оплаты труда (30,2%)

	тыс.р.
	162,4
	162,4
	162,4

	1.5
	Фонд оплаты труда вместе с начислениями

	тыс.р.
	700,0
	700,0
	700,0

	2
	В области озеленения территории Усть-Бузулукского сельского поселения
	тыс.р.
	150,0
	200,00
	200,00

	3
	На содержание уличного освещения
	тыс.р.
	200,00
	200,00
	200,00

	4
	На содержание кладбищ
	тыс.р.
	0,00
	15,00
	15,00

	5
	На озеленение
	тыс.р.
	0,00
	50,00
	50,00

	6
	На обустройство автополива
	тыс.р.
	625,0
	350,00
	350,00

	Итого

	1675,0

           3. Настоящее постановление вступает в действие с момента подписания.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Бузулукского

сельского поселения:                                                                 Ю.А. Николюкин